REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK.
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtare, prané Gjykatés sé rrethit gjygésor Elbasan

Institucioni dhe adresa
Gjyqtare, prané Gjykatés sé rrethit gjygésor Elbasan

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

31.08.2007 29.03.2021

Né bazé (€ nenit 9/1, té& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtim : Gjendje CASH ( jashté sistemit bankar) 100,000 ( treqind mije ) leke
Burimi i krijimit : Pagat + aktiviteti privat i bashkéshortit
dhe paga.

Pakesim 505 582.28 ( pesegind e
Dritan Konica-Bank pesemije e peseqgind e
Fondi i investimeve ( 08.03.2019-01.06.2020) tetedhjet e dy presje
njezete tete ) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj. ‘

- U

X}

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Miranda Kom’c_Bank.

Burimi i krijimit : Paga si Gjyqtare

Gjendja né llogari deri né 01.01.2020 : -/69873.02l¢ke
Gjendja né llogari deri né 31.12.2020 : [15954.76 leké

Gjendja Euro né llogari deri né 01.01.2020 : 7.70 Euro
Gjendja Euro né llogari deri né 31.12.2020: 7.35 Euro

2,525,673 ( dy milion e peseqind
e njezete pese mije e gjashtegind e
shtatedhjet e tre ) leke.

7.35 ( shtaté piké tridhjet e pese )
Euro

Miranda Konica :-ank.

Burimi i krijimit : Overdraft

200,000 ( dyqind mijé ) leke.

Miranda Konica -Bank. ( depozité )

Burimi i krijimit : Paga si Gjyqtare.
Gjendja né llogari depozife deri né 01.01.2020 : /5,948.61 leke
Gjendja né llogari depozite deri né 31.12.2020 : /5,954.18 leke

5.57 ( pese piké pesedhjet e shtate
) leke.

Miranda Konica Bank ( Karta e Kreditit)
Burimi i krijimit : Paga si Gjyqtare

Gjendja né llogari deri né 01.01.2020 : 200 Euro ( Limiti i kreditit)
Gjendja né llogari deri né 31.12.2020 : 200 Euro ( Limiti i kreditit)

0 (zero ) Euro

Dritan Konica : Personi fizik ||| | -

Burimi i krijimit : Personi fizik Dritan Konica, NIPT L26630801T

2 000 ( dy mijé ) euro

Dritan Konica :_ Bank .
Burimi i krijimit : Paga , nga shogéria * CCALB” shpk

342 220 (tregind e dyzete dy mije
e dygind e njezet ) leke.

Dritan Konica JJjjjjjjij Bank -

Burimi i krijimit : Paga + dieta, me kontraté me Universitetin Elbasan
“A.Xhuvani”. Totali i t¢ ardhurave : 716 077 leké .

Gjendja né euro llogari deri né 01.01.2020 : 85.29 Euro

Gjendja né euro llogari deri né 31.12.2020 : 12.40 Euro

Gjendja né USD llogari deri né 01.01.2020 : 0.00 USD

Gjendja né USD llogari deri né 31.12.2020 : 206.168 USD

698 990 (gjashtégind e néntédhjet
e teté mijé e néntéqgind e
néntédhjet ) leke. NETO.

Dieta : 17, 087 ( shtatémbédhjet
mijé e tetédhjet e shtaté) leké.
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Gjendja né llogari deri né 01.01.2020 : 5523.71 leke
Gjendja né llogari deri né 31.12.2020 : 74471.94 leké

leke.

Dritan Konica | Pag

Burimi i krijimit : Kontrata Nr. Re , Nr.Kol até 16.02.2018 ,
me shogérin “ ENCOAL” shpk, me NIPT L51531003F, me page neto 23 088
leké/muaj. Dhéné licensa e zbatimit t€ inxhinier ndértimit (drejtues teknik).

277 056 ( dyqind e shtatédhjet e
shtaté mijé e pesédhjet e gjashté)
leké

Dritan Konica : Karta e Kreditit né - Bank .

Gjendja né llogari deri né 01.01.2020 : 155 Euro
Gjendja né llogari deri né 31.12.2020 : 750 Euro

595 ( peséqind e nétédhjet e pesé
) euro... mbushje karte nga
llogarité bankare

Esti Konica, Depozité néMBank. ( kursim pér té ardhmen) .
Burimi i krijimit : Depoz ar nga t€ ardhurat né vite, kalim nga
paga Miranda Konica, dhe Dritan Konica ( 5000 leke/ cdo muaj).
Gjendja e llogarisé né euro éshté krijuara nga llogaria né leké.

Gjendja né llogari mé daté 01.01.2020: 312,300.86 leke
Gjendja né llogari mé daté 31.12.2020 : 85.281.95 leke

Gjendja né llogari mé daté 01.01.2020 :
Gjendja né llogari mé daté 31.12.2020 :

192.00 Euro
168.00 Euro

Shtese :

110 000 ( njeqind e dhjet mije)
leké

pakésim

227,018 ( dygind e njézet e shtaté
mijé e tetémbédhjet piké 2 ) leké

24 ( njézét e katée) euro

H Depozité anank. ( kursim pér té ardhmen) ,
urimi 1 Krijimit : Depozita e pérhituar nga (& ardhurat né vite, kalim nga

paga Miranda Konica, dhe Dritan Konica

Gjendja né llogari mé daté 01.01.2020 : 822, 986.73 leke
Gjendja né llogari mé daté 31.12.2020 : 1 007 332.33 leke

184,345.6 ( Njégind e tetédhjet e
katér mijé e treqind e dyzet e pesé
piké gjashté) leké

_W Bank, ( kursim pér té ardhmen)

Burimi i krijimit : Depozita e pérfituar nga t€ ardhurat , kalim nga paga
Dritan Konica, dhe Miranda Konica

Gjendja ne llogari me date 01.01.2020 : 380 463.71 Leke
Gjendja ne llogari me date 31.12.2020 : 560 463.71 Leke

180,027 ( Njéqind e tetédhjet
mijé e njézet e shiaté ) leké

73

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjéktit deklarues
Miranda Konica A

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“ L/IVE L INALVIEL D D HINAIYNUILIANDY

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té¢ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
m_: Pagesé késti, pér blerje 0 (zero) leké 663,370 ( gjashtéqind e

r Kol Jllllaté 05.03.2018. 01.01.2020 -31.12.2020 | /reqind e shiatédhjet )
e shume totale 6,500,000 ( gjashte milion e peseiind leke

mije ) leke, sipas deklarates noteriale : Nr.Rep,
Nr.Kol. |l daté 20.12.2016.
Data e pérfundimit : deri né likuidim t€ ploté (& vleres.

ajartamem banimi sipas deklarates noteriale Nr.Rep Pér periudhén gjashtédhjet e tre mije e

Miranda Konica bank 15,954 ( pesembedhjet | 184,046 ( njeqind e
Overdraft , né shumén 200,000 leké ( 27.10.2016 — mije e nentegind e pese | tetedhjet e kater mije e
01.01.2030 ). dhiet e k: : dyzet e gjashte),
Kontrata kredie bankare N- etk baten) mbulohet me kalimine
pagés mujore
Dritan Konica :JJifbark
Kredi pér shkolle doktorature shuma 700 000 leke, 143.609.3 ( njéginde | 556, 390.70 ( peséqind
me afat 3 vjecar (24.01.2020-24.01.2023 ) . dyzet e tre mijé e | e pesédhjet e gjashté
Kontrata kredie bankare Nt gjashtéqind e nénté piké | mijé e treqind e
Interesi : Késti mujor 16,779.75 leké ( interesa+ | tre) leke néntédhjet pike shtat )
principal ). leké

Dritan Konica 107 637.52 ( Njeqind e | O ( zero ) leke

Mbyllje Kredie - Hane per !|erje makine , me afat 3 shtate mije e gjashteqind e

vjecar ( 31.10.2018 — 31.10.2021 ) . tridhjete  state  presje
Kontrata kredie bankare :Nr‘ pesedhjet e dy) leke
Dritan Konica :H bank
Kredi pér shkollim djalit keon konica shuma 34,987.13( tridhjet e katér | 1,115,012.87 ( njé
1,150,000 leke, me afat 5 vjecar ( 17 .07.2020- mijé¢ e néntéqind e | milion e njégind e
17.07.2025) . tetédhjet e shtaté piké | pesémbédhjet mijé e
Kontrata kredie bankare N- trembedhjet) leke dymbédhjet piké
Interesi : Késti mujor 18,669.2 leké ( interesa+ tetédhjet e shtaté ) leké
principal ).
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sébfektit deklarues
1é plotésoni né kopje té tij. Miranda Konica 7 '
T ;“\
i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vec¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té¢ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja z. Dritan Kujtim Konica, bashkéshorti/ja El
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit i

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit znj. Miranda Maksut Konica
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, N

qé nuk éshté e vérteté. Dritan Koni

i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

505 582.28 ( peseqind e |
Dritan Konica |32k pesemije e peseqind e

Fondi i investimeve ( 08.03.2019-01.06.2020) tetedhjet e dy presje
njezete tete ) leke

Shtim : 2,645,000.00 (dy milion e
Rritje vlere te kuotes tek shogeria “CCALB”shpk NIPT | gjashteqind e dyzete e pese
L71710020N. mije ) leke

Dritan Konica: Aksioner me 5 % te kuotave.

Gjate vitit 2020, eshte bere zmadhimi i kapitalit, kane
ndodhur keto ndryshime ishte 5,000.00 leke eshte bere
2,645,000.00 leke ( sipas ekstraktit historik te QKB)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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A B LBRAREFARAN/ARIE A EFEESS LBRLYAFIAEIJIBEARIVARLS R i

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE “

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Dritan Konica : Personi fizik -Bank) :
Burimi i krijimit : Personi fizik Dritan Konica, NIPT L26630801T

2 000 ( dy mijé ) euro

Dritan Konica -ank :

Burimi i krijimit : Paga , nga shogéria “ CCALB” shpk

342 220 (treqind e dyzete dy mije
e dvgind e njezet ) leke.

Dritan Konica NG . .

Burimi i krijimit : Paga + dieta, me kontraté me Universitetin Elbasan
“A.Xhuvani”. Totali i t€ ardhurave : 716 077 leké .

Gjendja né euro llogari deri né 01.01.2020 : 85.29 Euro

Gjendja né euro llogari deri né 31.12.2020 : 12.40 Euro

Gjendja né USD llogari deri né 01.01.2020 : 0.00 USD

ri né 31.12.2020 : 206.168 USD

698 990 (gjashtégind e néntédhjet
e teté mijé e néntégind e
néntédhjet ) leke. NETO.

Dieta : 17, 087 ( shtatémbédhjet
mijé e tetédhjet e shtaté) leké.

Gjendja né USW’

Dritan Konica Bank .

Burimi i krijimit : Personi fizik Dritan Konica, NIPT L26630801T
Gjendja né llogari deri né 01.01.2020 : 5523.71 leke

Gjendja né llogari deri né 31.12.2020 : 74471.94 leké

179, 420 ( njéqind e shtatédhjet e
nénété mijé e katér gind e njézet )
leke.

Dritan Konica :—( Page
Burimi i krijimit : Kontrata Nr. Rep) Nr.Kol daté 16.02.2018 ,
me shoqérin “ ENCOAL” shpk, me L51531003F, me page neto 23
088 leké/muaj. Dhéné licensa e zbatimit t€ inxhinier ndértimit (drejtues

teknik).

277 056 ( dygind e shtatédhjet e
shtaté mijé e pesédhjet e gjashté)
leké

Dritan Konica : Karta e Kreditit ne'- Bank .

Gjendja né llogari deri né 01.01.2020 : 155 Euro
Gjendja né llogari deri né 31.12.2020 : 750 Euro

595 ( peséqind e nétédhjet e pesé
) euro... mbushje karte nga
llogarité bankare

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

<
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Il NDAJ) PERKSUNAVYE JUKIDIKE DHE FIZIKE "

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit

té mbetur pa shlye

r

deri né 31 Dhjetor

Pérshkrimi i detyrimeve vitit té deklarimit {é vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Shtetasit Pagesé késti, pér blerje

apartament banimi sipas deklarates noteriale Nr.Rep
S - : 05 032015

Me shume totale 6,500,000 ( gjashte milion e peseqind
mije ) leke, sipas deklarates noteriale : Nr.Reji N
Nr.Kol. daté 20.12.2016.

Data e pérfundimit : deri né likuidim t€ ploté té vleres.

1 (zero) leké
Pér periudhén
01.01.2020 -31.12.2020

663,370 ( gjashtégind
e gjashiédhjet e ire

mije e treqind
shtatédhjet ) leke

e

Dritan Konica Fbank

Kredi pér shkolle doktorature shuma 700 000 leke, me
afat 3 vjecar (24.01.2020-24.01.2023 ) .
Kontrata kredie bankare Nr. | | ] ]
Interesi : Késti mujor 16,779.75
principal ).

leké ( interesa+

143.609.3 (  njéqginde
dyzet e tre mijé e
gjashtéqind e nénté piké
tre) leke

556, 390.70 (
peséqind e pesédhjet
e gjashté mijé e
treqind e néntédhjet
pike shtat ) leké

Dritan Konicam)ank
Kredi pér shkollim djalit keon konica shuma 1,150,000

leke, me afat 5 vjecar ( 17 .07.2020-17.07.2025 ) .
Kontrata kredie bankare Nr

Interesi : Késti mujor .66Y.2
principal ).

leké ( interesa+

34,987.13( tridhjet e katér
mij¢ e néntégind e
tetédhjet e shtaté piké
trembedhjet) leke

1,115,012.87 ( njé
milion e njéqind e
pesémbédhjet mijé e
dymbédhjet piké
tetédhjet e shtaté )
leké

Dritan Konica :_ bank
Mbyllje Kredie : Marre per blerje makine , me afat 3

vjecar ( 31.10.2018 — 31.10.2021 ) .
Kontrata kredie bankare :Nr.

107 637.52 ( Njegind e
shtate mije e gjashteqind e
tridhjete  state  presje
pesedhjet e dy) leke

0 ( zero ) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Dritan Kyn'fa e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja z. Esti Kujtim Konica, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit £l

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit znj. Miranda Maksut Konica
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ _]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk €shté e vérteté. Esti Konica [%
v
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Bank, ( kursim pér té Shtese :
110 000 ( njeqind e dhjet

Burimi i krijimit : Depozita e pérfituar nga t€ ardhurat né vite, mije) leké
kalim nga paga Miranda Konica, dhe Dritan Konica ( 5000 leke/ | pakésim
cdo muaj).
Gjendja e llogarisé né euro éshté krijuara nga llogaria né leké. 227,018 ( dygind e njézet e
shtaté mijé e tetémbédhjet
Gjendja né llogari mé daté 01.01.2020: 312,300.86 leke piké 2 ) leké

Gjendja né llogari mé daté 31.12.2020 : 85.281.95 leke
24 ( njézét e katée) euro
Gjendja né llogari mé daté 01.01.2020: 192.00 Euro
Gjendja né llogari mé daté 31.12.2020:  168.00 Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky formart éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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A ES IBEARASAAR/ARIE A BSFAARS iRIVAFIAEJARRIVARS K L VRS II

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Nése ky format éshté i pamjaﬁusém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANUIAKRE .
“ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

* Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éhté i detyruar té plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

» Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té¢ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(@hidaa.gov.al.

* Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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